Portaria CRF-SP nº 06, de 03 de março de 2023.

Altera a nomeação dos membros que
integram a Comissão de Avaliação de
Documentos  e  Segurança  da
Informação do CRF-SP.

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo (CRF-SP), no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, e por seu
Regimento Interno, conforme item 1.5 de ata da 2ª Reunião de Diretoria Extraordinária, realizada
no dia 15/02/2023, Resolve:

Art. 1º. Alterar o inciso II do artigo 1º da Portaria CRF-SP nº 26, de 26 de maio de 2022, para o
fim  de  substituir  o  membro  nomeado  para  a Comissão  de  Avaliação  de  Documentos  e
Segurança da Informação do CRF-SP, que passa a ter a seguinte redação:

II. Alexandre Picorallo de Medeiros (Secretaria das Comissões de Ética);

Art. 2º. Altera o inciso IV do artigo 1º da Portaria CRF-SP nº 26, de 26 de maio de 2022, para
excluir  a membra da comissão  Daniela de Cássia Moreira  Noronha (Planejamento,  Controle
Interno e Gestao de Riscos).

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo seus efeitos à
data de aprovação.

Marcelo Polacow Bisson
Presidente

Assinado com Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: d8aa3628e3fa7e9c36ecd10dd5c0c1ae50f33a2e038aa3f6b75c11f8ea4c686d
Link de validação: https://valida.ae/650604237c15f377cf0ecc2dc8f55042c374aa3b7491c94be

V
alid

ad
o

r

https://valida.ae/650604237c15f377cf0ecc2dc8f55042c374aa3b7491c94be
https://valida.ae/650604237c15f377cf0ecc2dc8f55042c374aa3b7491c94be